РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014                                            № 7                      х.Большая Кирсановка
	О внесении изменений в постановление администрации от 27.09.2013 №121 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 18.12.2013 №51  «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 27.09.2013 №121 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры    и спорта» в части «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований программы  за 2014 - 2020 годы – 185,0 тыс. рублей,

	в том числе по годам:

	         2014 год −  10,0 тыс. рублей;

	         2015 год −  25,0 тыс. рублей;

	         2016 год −  30,0 тыс. рублей;

	         2017 год −  30,0 тыс. рублей;

         2018 год −  30,0 тыс. рублей;

         2019 год −  30,0 тыс. рублей;

         2020 год −  30,0 тыс. рублей;
В том числе:

Объем финансирования по подпрограмме  составит 185,0тыс. рублей, в том числе по годам:
         2014 год −  10,0 тыс. рублей;

         2015 год −  25,0 тыс. рублей;

         2016 год −  30,0 тыс. рублей;

         2017 год −  30,0 тыс. рублей;

         2018 год −  30,0  тыс. рублей;

         2019 год −  30,0  тыс. рублей;

         2020 год −  30,0  тыс. рублей».

         1.2. В разделе 4 муниципальной программы абзац 1 изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет 185,0 тыс. рублей».
         1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие физической культуры    и спорта» в части «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета поселения  составит: – 185,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
         2014 год −  10,0 тыс. рублей;

         2015 год −  25,0 тыс. рублей;

         2016 год −  30,0 тыс. рублей;

         2017 год −  30,0 тыс. рублей;

         2018 год −  30,0  тыс. рублей;

         2019 год −  30,0  тыс. рублей;

         2020 год −  30,0  тыс. рублей ».
1.4. В разделе 4 подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции: «Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2014 - 2020 годы составляет 185,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
         2014 год −  10,0 тыс. рублей;

         2015 год −  25,0 тыс. рублей;

         2016 год −  30,0 тыс. рублей;

         2017 год −  30,0 тыс. рублей;

         2018 год −  30,0  тыс. рублей;

         2019 год −  30,0  тыс. рублей;

 2020 год −  30,0  тыс. рублей».
1.5. Приложение №3 к муниципальной программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                            Г.В.Щеткова
Приложение № 1
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Большекирсановского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014 - 2020 годы) за счет средств бюджета сельского поселения (тыс. рублей)

	Статус
	Наименование   муниципальной
 программы

	Ответственный
 исполнитель,

   муниципальный
   заказчик

	Код бюджетной
классификации <1>
	Расходы (тыс. рублей),
           годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
 год
	2015
  год

	2016
  год

	2017
  год

	2018
  год

	2019
  год

	2020
  год

	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа Большекирсановского сельского поселения
	Развитие физической культуры и спорта (2014-2020 годы)
	всего
	x
	x
	x
	x
	10,0
	25,0
	30,0
	30,0
	30,
	30,0
	30,0
	185,0

	Администрация сельского поселения
	951
	1105
	13 0 0000
	x
	10,0
	25,0
	30,0
	30,0
	30,
	30,0
	30,0
	185,0

	Подпрограмма
	Развитие физической культуры и спорта
	В том числе:
	951
	1105
	13 1 0000

	Основное
мероприятие 1.1.
	Физическое воспитание,  обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Администрация сельского поселения
	951
	1105
	13 1 2195

	10,0
	25,0
	30,0
	30,0
	30,
	30,0
	30,0
	185,0

	Основное
мероприятие 1.2.
	Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	Администрация сельского поселения
	951
	1105

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1